

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300516 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Šroub Dln 931 A2 nerez, M20x80				54,12	865,92
04.07.2023	SNA2M20080	16,00	ks	21	65,49	1 047,76
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black				20,88	334,08
04.07.2023	MNTM20	16,00	ks	21	25,27	404,24
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	113,28
04.07.2023	PNM20	32,00	ks	21	4,28	137,07
k fakturaci	Těsnění PN10-16 DN200 KGS-EPDM				264,24	528,48
04.07.2023	788050012	2,00	ks	21	319,73	639,46
k fakturaci	Synoflex s přírubou 200 (198-230)				14 054,38	28 108,76
14.07.2023	799420000010	2,00	ks	21	17 005,80	34 011,60
k fakturaci	Synoflex - spojka 200 (198-230)				19 672,50	19 672,50
14.07.2023	797420000016	1,00	ks	21	23 803,73	23 803,73
k fakturaci	Tvarovka redukční FFR 300-200				12 368,00	12 368,00
14.07.2023	855030020010	1,00	ks	21	14 965,28	14 965,28
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 200				18 970,80	18 970,80
14.07.2023	400320000010	1,00	ks	21	22 954,67	22 954,67
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 200 (1,35-1,8)				2 107,50	2 107,50
14.07.2023	950220000003	1,00	ks	21	2 550,08	2 550,08
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				132,00	132,00
14.07.2023	1500000000ZAC	1,00	ks	21	159,72	159,72
k fakturaci	PE100 225/90°koleno el.				8 316,00	8 316,00
14.07.2023	219229010	1,00	ks	21	10 062,36	10 062,36
k fakturaci	Těsnění PN10-16 DN200 KGS-EPDM				264,24	528,48
14.07.2023	788050012	2,00	ks	21	319,73	639,46
k fakturaci	PE 100 RC 225x20,5mmx6m Voda				1 301,18	9 108,26
14.07.2023	20225121	7,00	m	21	1 574,43	11 020,99
k fakturaci	Šroub Dln 931 A2 nerez, M20x80				54,12	865,92
14.07.2023	SNA2M20080	16,00	ks	21	65,49	1 047,76
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black				20,88	334,08
14.07.2023	MNTM20	16,00	ks	21	25,27	404,24
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	113,28
14.07.2023	PNM20	32,00	ks	21	4,28	137,07
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				739,44	739,44
14.07.2023	34800000000ZA	1,00	ks	21	894,72	894,72
k fakturaci	Tvarovka redukční FFR 300-250				16 755,60	16 755,60
29.06.2023	855030025010	1,00	ks	21	20 274,28	20 274,28
k fakturaci	Příruba redukovaná XR-A 300/250				20 133,36	20 133,36
29.06.2023	080130025010	1,00	ks	21	24 361,37	24 361,37
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	7 670,00
04.07.2023	SL60100001	13,00	hod	21	713,90	9 280,70
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km				23,00	644,00
04.07.2023	SLV6010021	28,00	km	21	27,83	779,24
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
04.07.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
04.07.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
04.07.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - mimo prac.dobu				738,00	2 214,00
04.07.2023	SL60100002	3,00	hod	21	892,98	2 678,94
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	598,00
04.07.2023	SLV6010001	26,00	km	21	27,83	723,58
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km				49,00	833,00
04.07.2023	SLV6010026	17,00	km	21	59,29	1 007,93
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	874,00
04.07.2023	SLV6010019	38,00	km	21	27,83	1 057,54

Pokračování na další straně.

179 448,74